ООО «Пример»

	(наименование организации)

	02.023.2023
	№ 114

г. Москва
ПРИКАЗ
О назначении лиц, ответственных за организацию и осуществление производственного контроля по промышленной безопасности
Руководствуясь требованиями  п. 1 статьи 11Федерального закона № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов», п. 7 Постановления Правительства от 18.12.2020 № 2168«Об организации и осуществлении производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности», в целях предупреждения аварийности, повышения уровня эксплуатации и надежности работы ОПО, а также соблюдения требований нормативно-технической документации по промышленной безопасности и охране труда при эксплуатации ОПО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за организацию и осуществление производственного контроля за эксплуатацией и состоянием ОПО, главного инженера Иванова В.А.
2. Главному инженеру Иванову  В.А. руководствоваться в своей работе Федеральным законом № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов»,  Постановлением Правительства РФ от 18.12.2020 № 2168 «Об организации и осуществлении производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности» и  другой нормативно-технической документацией и локально-нормативными актами организации.
3. Инспектору по кадрам Тесленко Л.В. ознакомить с настоящим приказом под подпись ответственное лицо до 02.02.2023 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор ООО «Пример»
	Сергенко
	А.Н

	(должность)
	(подпись)
	(Ф.И.О)

С приказом ознакомлены:
	Главный инженер
	Иванов
	В.А.

	(должность)
	подпись
	(Ф. И. О. )

	Инспектор по кадрам
	Тесленко
	Л.В.

	(должность)
	подпись
	(Ф. И. О.)

Предоставлено triadacompany.ru – ведущий экспертный центр по промышленной безопасности